aquellos que sean en cumplimiento de la cláusula tercera del presente contrato, incluyendo los· que sean 

correspondan a la prestación del servicio y que sean responsabilidad de EL ADMINISTRADO sufragarlos. n 

En todo caso EL ADMINISTRADO por concepto de administración de flota, cancelará a LA EMPRESA ü'h valor 

;mensual de ciento cincuenta mil pesos m.l. ($150.000) dentro de los cinco' (5) primero días, costo que se 

incrementa conforme al IPC como mínimo o lo que disponga la junta Directiva para cada vigencia. 1 ·• :.· 

SEPTIMA: TERMINACIÓN UNILATERAL DEL CONTRATO 
Son causales para la terminación del contrato antes del lapso pactado, 1} por incumplimiento total o parcial